

IdrottsförsäkringDatum
2011-02-01Kundnummer
VGB 71738-9Försäkringsnummer
K 64552Kundkontakt
Folksam

Svenska Taekwondoförbundet

Idrott

Västra Storgatan 38
611 32 Nyköping106 60 Stockholm
Telefon 08-772 87 13

Anmäl skada till Folksam på telefonnummer 0771-960 960

Utfärdat på grund av

Ändrat avtal

 Avtalet gäller från och med
Avtalet slutet med2011-02-01
Svenska Taekwondoförbundet **Vem försäkringen gäller för**
Kategori 1
Kategori 2Samtliga medlemmar i föreningar anslutna till förbundet
Prova på verksamhet för icke medlemmar**Årspremie**

200 000 kronor

VillkorFörsäkringen förfaller till betalning den 1 januari och 1 juli årligen
I05 som gäller från och med 2005-04-01.
Krisvillkor gällande från och med 2007-01-01**Försäkringens omfattning**Akutersättning
Tandskadekostnader
Skadade idrottskläder och glasögonHögst 6% av ett basbelopp
Högst 60% av ett basbelopp
Högst 30% av ett basbelopp
Självrisk 3 procent av ett basbelopp
Högst 15 % av ett basbelopp

Sönderklippta kläder i samband med vård

 Medicinsk invaliditet- vid invaliditetsgrader 1-4%
- vid invaliditetsgrader 5-74%
- vid invaliditetsgrader 75% och högre
DödsfallErsättning lämnas med 1% av 300 000 kr
Ersättningen beräknas på 300 000 kr
600 000 kr - engångsbelopp oavsett dödsorsak
Krisförsäkring30 000 kr
Högst 10 behandlingstillfällen**Vid utlandsresa ersätts också (idrottreseförsäkring)**Läkekostnader vid olycksfallsskada och akut sjukdom
Merkostnader för kost och logi vid olycksfallsskada och akut sjukdom
Tandbehandlingskostnader
Merutgifter för hemtransport vid olycksfallsskada och akut sjukdom
Kostnader för resa till svårt skadad eller sjuk
Kostnader för hemtransport av avliden för begravning

Nödvändiga kostnader

Nödvändiga kostnader
Nödvändiga kostnaderNödvändiga kostnader
Nödvändiga kostnader
Nödvändiga kostnader

Idrottsförsäkring**Försäkringens giltighet**

Försäkringen gäller vid olycksfallsskada enligt försäkringsvillkoren som inträffar under

- deltagande i tävling i taekwondo enligt WTF- och ITF-regler. För tävling som krävs sanktion för, gäller försäkringen endast om sådan sanktion före tävlingens genomförande beviljats från förbundet.
- deltagande i uppvisning och gemensam organiserad träning i taekwondo, enligt bestämmelserna ovan, under ledares eller tränares uppsikt,
- deltagande – som beviljats av Svenska Taekwondoförbundet – i annan tävling sanktionerad av Svenska Budo & Kampsportförbundet,
- direkt färd till och från tävling, uppvisning och organiserad träning av ovan angivet slag.

Om träning/tävling anordnas på annan ort än hemorten (även utomlands) gäller försäkringen också under resor och vistelse i samband med sådan resa.

ANMÄRKNING Undantag från försäkringen gäller för skador uppkomna i samband med vapenteknik och krossteknik.

Försäkringsavtalets ikraftträdande

Försäkringsavtalet träder i kraft den 1 februari 2011 och gäller till och med den 31 december 2011. Det förlängs därefter ett år i sänder om det inte sägs upp av någondera parten minst två månader före försäkringsårets utgång.

Villkor för krisförsäkring – gällande från och med 2008-01-01

Försäkrad grupp och vilka aktiviteter försäkringen omfattar framgår av försäkringsavtalet.

Försäkringen ersätter korttidsterapi om försäkrad under försäkringstiden drabbas av psykisk ohälsa på grund av en traumatisk händelse som inträffar till följd av

- olycksfallsskada
- närvaro vid annan persons dödsfall
- brand, explosion, rån, hot, våldtäkt eller överfall.

Vid överfall, hot, rån eller våldtäkt ska händelsen polisanmälas. Vid behov av behandling ska Folksam kontaktas. Ersättning lämnas för högst tio behandlingstillfällen hos legitimerad psykolog eller legitimerad psykoterapeut som Folksam anvisar till. Behandlingen ska vara påbörjad inom två år från det att försäkringsfallet inträffade och ska vara avslutad inom ett år från första behandlingstillfället. Behandlingen ska i förväg vara godkänd av Folksam.

Försäkringen gäller inte för händelse som uppstått i samband med att den försäkrade utfört eller medverkat till uppsåtlig gärning som enligt svensk lag är straffbelagd.

Försäkringen gäller inte för skada som försäkrad tillfogas av annan familjemedlem. Med familjemedlem avses make, registrerad partner, sambo, barn, föräldrar samt syskon.

Försäkringen gäller inte om den försäkrade drabbas av psykisk ohälsa på grund av mobbing.

Vid behov av krishjälp kontaktar du Folksam Idrott telefon 0771-960 960.